
 

Národní technická knihovna, Technická 6/2710, pošt. přihr. 79, 160 80 Praha 6, příspěvková organizace zřízená MŠMT   /   informace: 232002535, 

fax: 232002550, http://www.techlib.cz/, bankovní spojení ČNB Praha, č.ú. 8032031/0710, IČ: 6138 7142, DIČ: CZ61387142  
1/1 

 

Objednávka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Věc:  Objednávky SW licence Zimbra 
 

 Na základě vaší nabídky č. eW3907 ze dne 6. 5. 2019 u vás objednáváme: 

 

POPIS PRODUKT. OZN. POČET 
CENA 
ZA KS 

CELKEM 

Trvalá licence s podporou - násobky 250         

Licence Zimbra Professional Gov/NonProfit, trvalá, 
250 až 2499 schr. 

ZCSPE-T2-PL-G 250 
              

912 Kč  
        228 000 Kč  

Podpora Zimbra Professional Gov/NonProfit, 
platnost 3.6.2019 do 31.12.2020, 250 až 2499 
schr. , Standard podpora 

ZCSPE-T2-SSUB-G 250 
              

221 Kč  
          55 250 Kč  

     
     

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH:             283 250 Kč  

     
DPH 21% 59 483 Kč 

CELKEM s DPH:  342 733 Kč 

Fakturační údaje odběratele:  
 Název:    Národní technická knihovna 
 Sídlo:    Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 – Dejvice 
 IČ:    61387142 
 DIČ:    CZ61387142 
 Číslo bankovního účtu:  8032031/0710 
 
Ostatní požadované údaje:  

adresa a způsob dodání: elektronicky na adresu objednatele 

termín dodání:  co nejdříve, resp. do pátku 31. 5. 2019 

úhrada:   fakturou se splatností (minimum 14 dní) 

 

 
Děkuji za vyřízení, 

s pozdravem 

 

………………………………..……………………………………. 

Jakub Sháněl  
vedoucí Oddělení 51 - ICT akvizice a systémové analýzy 

 

CompuNet s.r.o.  

Zubatého 295/5  

150 00 Praha 5  

  

  

  naše značka                 NTK/110/2019-5 

vyřizuje                        Jakub Sháněl 

e-mail / další kontakt  jakub.shanel@techlib.cz / +420 232 002 401 

v Praze                         viz el. podpis 

mailto:jakub.shanel@techlib.cz

		2019-05-29T15:53:13+0200
	Jakub Sháněl




